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Remiss av förslag om nya avfallsregler 
 
Arbetsmiljöverkets synpunkter och ställningstaganden 
Den möjlighet att blanda farligt avfall för att förbättra säkerheten vid 
bortskaffande som finns i 21 § i avfallsförordningen, 2001:1063, föreslås tas bort.  
Blandning ska endast få göras av verksamheter med tillstånd att behandla 
avfall. Ändringen följer direktivet, men detta har också syftet att skydda 
människors hälsa vid hantering av avfall. 
 
Om tillfälligt avfall, t.ex. sådant som uppkommit vid spill eller olyckshändelse, 
ska innefattas i regeln får detta till följd att personer som ska hantera detta kan 
utsättas för stora risker. Att behandla tillfälligt uppkommet farligt avfall genom 
att t.ex. pH-justera för att hindra att flyktiga ämnen avges, dränka in med vatten 
för att avfallet inte ska explodera eller självantända eller tillföra ämnen för att 
omvandla giftiga eller reaktiva ämnen till mindre farliga är viktigt för 
säkerheten. Att begära särskilt tillstånd innan detta görs är inte rimligt.  
 
Arbetsmiljöverket önskar att det görs tydligt att viktiga saneringsåtgärder inte 
är att betrakta som behandling av avfall.  
 
För avfall som uppkommer som en del av produktionen kan det också finnas 
behov av behandlingsåtgärder innan avfallet transporteras till behandlaren. 
Detta för att inte utsätta människor och miljö för onödiga risker vid t.ex. en 
trafikolycka eller vid överföring av avfallet. Om detta ska omfattas av ett 
ansökningsförfarande är det viktigt att det kan göras enkelt, eventuellt 
innefattas i behandlingsanläggningens tillstånd. 
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De som deltagit 
Yttrandet har avgetts av generaldirektören Sjöberg. I den slutliga 
handläggningen har också chefsjurist Middelman, avdelningscheferna 
Callermo, Crona, Nilsson, Olsson och Persson samt enhetschef Trägårdh 
deltagit. Föredragande har varit avdelningsdirektören Cardfelt. 
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